Отличительные черты серии Canobeam MFSO-100
Высокоскоростная экономичная передача от 25 Мбит/с до 1,25 Гбит/с
Высококачественное надежное беспроводное соединение на расстоянии до 2 км
Авто-трекинг, компенсирующий смещение в здании в результате изменений
температуры или вибраций
Встроенная панель управления для контроля над передатчиками посредством
SNMP или Telnet
Независимость от протокола, как у волоконно-оптического кабеля

Чешская Республика
+420 222 191 418
Польша
+48 22 32 60 720
Россия
+7 495 642 64 55
Украина
+38 (044) 494 2642
Ближний Восток
+971 4 288 7573
ЮАР
+27 11 807 2577
Canobeam - Free Space Optics
Информация для заказа Canobeam
	 Номер заказа	 Описание
	 МFSO-110MM-KIT	 Canobeam FSO 110 Kit* ММ 25-156 Мбит/с, 20-500 м
	 МFSO-110SM-KIT	 Canobeam FSO 110 Kit* SM 25-156 Мбит/с, 20-500 м
	 МFSO-120MM-KIT	 Canobeam FSO 120 Kit* MM 25-156 Мбит/с, 100-2000 м
	 МFSO-120SM-KIT	 Canobeam FSO 120 Kit* SM 25-156 Мбит/с, 100-2000 м
	 МFSO-130SX-KIT	 Canobeam FSO 130 Kit* SX 1,25 Гбит/с, 100-1000 м
	 МFSO-130LX-KIT	 Canobeam FSO 130 Kit* L 1,25 Гбит/с, 100-1000 м
Спецификации Canobeam